fles , ac fpectatores haberet . Obedientiz humilitas non impat
extitit’, ‘qua ficbat, ut objurgationes, & probra zquiflimo fer-
ret animo s & ecflafes. quandoquidem diffimulare non ‘poterats

infirmitatis 5 torporis , fomnolentiz nomine obregere conaretur .

Pauperratem ‘adamavit ita, ut perfedtum inco Francifei Filium
facile quivis poflet agnofcere . Quocirca moriturus vere affir-
mare potuit's nihil' apud fefe , quod fuperiori refignaret , ac
redderet inveniri. Paupertatem excipit patientia ; multa enim_
indigna ab hominibus ; multa diu 2 Doemonibus dura pcrpcf
fus eft 5 invius femper 5 ac fimilis {ui, pari conftantia fuirin
aridicatibus ac defolationibus 5 ut ajunt 5 fpiritus perferendis.
Caftitatem vero - tametfi diuturni per Doemones blandiflima
quzque objicientes pugnd tentatam integram femper, atque
mcontaminatam fervavic. Hujus' autem md1c1um erat non du-
bium, - tum {uaviflimus odor’; quem rebus etiam ab fe conta-
¢tis afflabat > tum horror quidam fingularis obfczni flagidii
ut homines eo deturpatos dlcrno[bfret g atquc ‘ad abluendam ,
ut ipfe loqui {olebar, fpurcam atramento faciem adhorraretur .
Hoc veto tam egregiz caftitatis donum , tametfi tribui magna
ex ‘parte poflit fCVCl‘lfﬁmaB {enfuum cuftodiz 5 & corporis, cui
numquam pepercit afperrimis per  dies s noctefque macera-
tionibus : Deipare tamen ' Mariz Virginis*» quam ille veluri
Matrem unice dlhgebat > atque ab aliis diligendam fummo fu-
dio curabat , patrocinio , & chentel% potiflimum ; acceptum re-
ferendum' efle non dubitamus.: Ncquc vero illud folum, fed
cetera omnia dona - quz Deus in ipfum tam larga congeflit
mand ,.a Beatflimz Vll‘glnls cultu repetenda efle ducebat [ta-
que Maria in corde, Mariavin ore femper illi erarss Quum
autem Beatiflima Virgo pulchre diletionis Mater fit, & voce-
tur ,]OSEPHUS honwodd 1pfam fuaviffimeredamare , {ed imi=
tari etiam ftudebat in proximis diligendis . Erga arumnofos
mifericors, erga zgros fedulus 5 erga periclitantes opitulator .
Pro fceleftis 5 atque Improbis, quorum feepiflime occulta flagi-
tia detegens paterne corripuit, corpons {ui affli&ationes , Deo

quaﬁ placularcm hoftiam offerebat . Quin etiam eodem cari-
tatis
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tatis inftintu. pro Hareticorum converfione , non: fine magna._.
corporis affli¢tatione , Deum deprecatus ; ex iis nonnullos ad Ca-
tholicz Ecclefiz communionem revocavit . Comis praterea s fe-
ftivus, hilaris illud in ore habebat 5 Caritate  qui praditus
fit, cum , tamerfi nefciat; divitem effe . Quaquidem ipfe adeo
excellebat 5 ut ex iis 5 quas affert Apoftolus Cariraris notas »
nullam in-ipfo requireres . Atque id ipfum' ferme dicere licet de
iis 5 qua gratiz gratis datz. vocantur 5 quafque divina liberali-
tas fervis {uis impertiri confuevit. Non illi Prophetia defuits
non cordium perfcrutatio , non curatio zgritudinum ; .non Mi-
raculorum facultas ; non denique 5 quod magis' mirandum fuit,
{apientiz donum , quo abdiriffima Theologiz dogmata homo